22. etagiul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dăruș în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 or. v. a. sau
15 bani.
Atuș abonamentele cătuș și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 14.

Brașov, Vineri 18 (30) Ianuarie

1891.

Brașov, 17 Ianuarie v.

Alaltăeri camera deputaților din Peșta a desbătut ultimii paragrafi ai proiectului de lege pentru Kișdedovuri, rămăind numai vre-o doi paragrafi *in suspensio*, car au fost puși la ordinea zilei pentru ședința de astăzi.